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Funktion Name/Vorname Telefon Mobile Adresse Email

Präsidentin Tüsel-Bissig Myrtha 079 243 74 67 Acla 1, 7104 Versam praesident@kvbs.ch

Vizepräsident Vinzens Reto 081 302 12 37 078 704 94 00 Hinterdorf 13, 7306 Fläsch reto.vinzens@kvbs.ch

Aktuar Janki Jeremias 079 631 42 84 Bündastrasse 3F, 7260 Davos Dorf jeremias.janki@kvbs.ch

Beauftragte AWK Thöny Monica 081 322 46 41 079 381 29 26 Zollbruckweg 21, 7302 Landquart awk@kvbs.ch

Kassierin Serrau Donata 079 320 28 02 Pilatusring 13, 6023 Rothenburg kassier@kvbs.ch

Jugend Ernst Michi 079 644 76 12 Flua 21, 7063 Praden jugend@kvbs.ch

Vertreterin RK GR vakant

Präsident Pally Reto 079 817 14 18 Ringstrasse 85, 7324 Vilters repally@bluewin.ch

Mitglied Hardegger Karin 079 565 35 02 Mittelweg 2, 7203 Trimmis karin-hartmann@bluewin.ch

Mitglied Huber Max 081 651 44 23 079 609 70 51 Hasensprungstrasse 22, 7430 Thusis maxhuber@sunrise.ch

Nüesch-Buschauer Judith

Stv. Casaulta Martina 079 312 12 52 Chigliver 73, 7144 Vella martina.casaulta@kns.ch

Jugend Ernst Michael 079 644 76 12 Flua 21, 7063 Praden jugend@kvbs.ch

Komm. / Marketing Huber Kathi 076 519 95 52 Hasensprungstrasse 22, 7430 Thusis kommunikation@kvbs.ch

Blutspendedienst Tüsel-Bissig Myrtha 079 243 74 67 Acla 1, 7104 Versam blutspendedienst@kvbs.ch

Sanitätsdienste Keller Beat 079 278 93 57 Haldenstrasse 39, 7323 Wangs sanitaetsdienst@kvbs.ch

Koordinierter 

Sanitätsdienst KSD
Thöny Monica 081 322 46 41 079 381 29 26 Zollbruckweg 21, 7302 Landquart awk@kvbs.ch

Sekretariat Serrau Donata 079 320 28 02 Pilatusring 13, 6023 Rothenburg sekretariat@kvbs.ch

Webmaster Tüsel-Bissig Myrtha 079 243 74 67 Acla 1, 7104 Versam praesident@kvbs.ch

Beauftrage

Vorstand

Gechäftsprüfungskommission (GPK)

Stv. 081 252 35 01 079 434 06 05 Wingertweg 15. 7026 Maladers judithbuschauer@bluewin.ch

Spezielle Funktionen
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